МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ
ОТНОШЕНИЙ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН БАХАМАН А, ЛАТТАН А
ЮКЪАМЕТТИГИЙН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

« ot-€> » 2021 г. г. Грозный № 9 ~

О мерах, обеспечивающих организацию
взаимодействия с государственной
автоматизированной информационной
системой «Управление»

В связи с кадровыми изменениями, а также в целях обеспечения
взаимодействия с государственной автоматизированной информационной
системой «Управление» (далее -  ГАИС «Управление»), включая передачу
данных в ГАИС «Управление», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственного за организацию взаимодействия с ГАИС
«Управление»:

Ф.И.О. Должность Контакты
Шамилев Ш.А. Помощник министра +7(926)385-99-27

shamilev-shamil@mail.ru

2. Назначить ответственных за технического обеспечение работы с ГАИС
«Управление»:

Ф.И.О. Должность Контакты
Дадашов М.С. Начальник отдела финансов и

бухгалтерской отчетности ГКУ
«УПОД МИЗО ЧР»

+7(928)739-63-30
makhran@mail.ru

3. Предоставить право доступа к информации ГАИС «Управление»
должностному лицу:

Ф.И.О. Должность Контакты
Таймасханов И.Н. Министр mizo2004@inbox.ru

4. Назначить ответственных за актуализацию состава сведений,
запрашиваемых через ГАИС «Управление»:

mailto:shamilev-shamil@mail.ru
mailto:makhran@mail.ru
mailto:mizo2004@inbox.ru

№
п/п

Ф.И.О. Структурное
подразделение

Должность Контакты

1 Сулейманов З.В. Отдел
распоряжения и

управления
республиканскими

землями

Начальник +7(963)985-88-73

2 Заурбекова Я. С-М. Отдел учета
государственного

имущества

Начальник +7(938)901-22-22

5. В целях обеспечения юридической значимости данных, передаваемых в
ГАИС «Управление», наделить правом электронно-цифровой подписи
следующих государственных гражданских служащих лиц:

№
п/п

Ф.И.О. Структурное
подразделение

Должность Контакты

1 Сулейманов З.В. Отдел
распоряжения и

управления
республиканскими

землями

Начальник +7(963)985-88-73

2 Заурбекова Я. С-М. Отдел учета
государственного

имущества

Начальник +7(938)901-22-22

6. Признать утратившим силу приказ Министерства имущественных и
земельных отношений Чеченской Республики от 19 апреля 2019 года
№ 29-о/д «О мерах, обеспечивающих организацию взаимодействия с
государственной автоматизированной информационной системой «Управление».

7. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
имущественных и земельных отношений Чеченской Республики в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mizo-chr.ru

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

http://www.mizo-chr.ru